
 
  

 

UCHWAŁA NR V/042/2024 
 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 11 grudnia 2024r. 

 
w  sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/305/2024 Rady Miejskiej w Nowym 

Warpnie z dnia 15 lutego 2024r. 
 

 Na podstawie art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.  o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1292)  oraz  § 6 uchwały Nr XXXIV/295/2023 Rady Gminy Nowe 
Warpno  z dnia  14 grudnia 2023 r. w sprawie  zasad udzielania dotacji  na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 
ewidencji zabytków w ramach  Rządowego Programu Odbudowy Zabytków   

Rada  Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  W uchwale nr XXXV/305/2024 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 15 lutego 
2024r. w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków  
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1. Gmina Nowe Warpno udzieli dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Wniebowzięcia 
N.M.P. w Nowym Warpnie w łącznej kwocie 150 000,00 zł, w tym: 

1) w roku 2025: 

a) 72 000,00 zł ze środków uzyskanych z rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 

b) 3 000,00 zł ze środków własnych, 

2) w roku 2026: 

a) 75 000,00 zł ze środków uzyskanych z rządowego Programu Odbudowy Zabytków.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
   Przewodnicząca 

         Rady Miejskiej w Nowym Warpnie  
 

  Helena Kowalska 


